Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

г. Астрахани   «Детский  сад  № 120»

ПРИКАЗ

«10» января 2022 г.

                              № 2/2

О создании комиссии по осуществлению закупок

путем проведения открытых конкурентных способов

определения поставщика (подрядчика, исполнителя),

за исключением осуществления закупки у

единственного поставщика (подрядчика,

исполнителя) для нужд МБДОУ г. Астрахани № 120

В соответствии с ч. 2 ст. 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПРКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по осуществлению закупок путем

проведения открытых конкурентных способов определения

поставщика (подрядчика, исполнителя), за исключением

осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика,

исполнителя) для нужд МБДОУ г. Астрахани № 120 (Приложение).

2. Создать и утвердить состав комиссии по осуществлению закупок путем

проведения открытых конкурентных способов определения

поставщика (подрядчика, исполнителя), за исключением

осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика,

исполнителя) для нужд МБДОУ г. Астрахани № 120:

Председатель комиссии:

И.о. заведующего – Самитова Наталья Николаевна

Члены комиссии:

Экономист – Карамышева Екатерина Борисовна

Воспитатель – Селивоненко Мария Геннадьевна

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         И.о. заведующего

МБДОУ г. Астрахани № 120                                          Н.Н.Самитова

garantf1://70253464.0/
garantf1://70253464.0/
garantf1://70253464.0/

		2023-01-11T11:39:10+0400
	Астрахань
	Самитова Наталья Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью